Staffelleiter:

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2025/26
Verbandsliga Staffel I

Rainer Bauerle, Albblickstr. 3, 73433 Aalen-Hofen
Telefon/Fax: 07361-73881, Mobil: 0170-4779082

E-Mail: r.baeuerle@outlook.de

Mannschaften:
1 Bonlanden 2
2 Gartringen 5
3 Karlsruhe 1
4 Merklingen 2
5 Plattenhardt 1
6 Plattenhardt 2
7 Reichenbach 3
8 Reichenbach 4
9 Schwaikheim 2
10 Waldrems 7
11 Weil im Schonbuch 2
12 Wimsheim 1

Regelungen fir die Verbandsrunde

Born, Daniel
Schondorff, Sebastian
Berner, Michael
Fischer, Adrian
Beckers, Robin
Noack, Florian
Weber, Robin
Weber, Tim
Mack, Ulrich
Pflieger, Marco
Kehrle, Dieter
Pflieger, Jirgen
Baumann, Jonas
Mangold, Stefan
Blasi, Alexander
Fischer, Martin

Schwarzer, Benjamin
Schwarzer, Tobias
Haan, Tobias
Weilthaar, Leon
Laib, Tristan

Laib, Lennox

Lauser, Heiko
Bernhagen, Sven

1982
1976

2006
2005

1990
1992

1994
1999

1982
1995

1967
1967

1984
1995

1992
1973

1990
1988

2002
2003

2002
2004

1972
1972

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 21.07.2025 16:34 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




