



## **Spielgemeinschaft Baden und Württemberg**

## 2025/26



Staffelleiter: Rainer Bäuerle, Albblickstr. 3, 73433 Aalen-Hofen

Telefon/Fax: 07361-73881, Mobil: 0170-4779082

E-Mail: r.baeuerle@outlook.de

## Mannschaften:

1	Bonlanden 2	Born, Daniel	1982
		Schondorff, Sebastian	1976
2	Gärtringen 5	Berner, Michael	2006
		Fischer, Adrian	2005
3	Karlsruhe 1	Beckers, Robin	1990
		Noack, Florian	1992
4	Merklingen 2	Weber, Robin	1994
		Weber, Tim	1999
5	Plattenhardt 1	Mack, Ulrich	1982
		Pflieger, Marco	1995
6	Plattenhardt 2	Kehrle, Dieter	1967
		Pflieger, Jürgen	1967
7	Reichenbach 3	Baumann, Jonas	1984
		Mangold, Stefan	1995
8	Reichenbach 4	Blasi, Alexander	1992
		Fischer, Martin	1973
9	Schwaikheim 2	Schwarzer, Benjamin	1990
		Schwarzer, Tobias	1988
10	Waldrems 7	Haan, Tobias	2002
		Weißhaar, Leon	2003
11	Weil im Schönbuch 2	Laib, Tristan	2002
		Laib, Lennox	2004
12	Wimsheim 1	Lauser, Heiko	1972
		Bernhagen, Sven	1972